廉政告知书

为加强全国海关信息中心广东分中心党风廉政建设，树立良好政风行风，特向与我单位在项目建设的调研、选型和采购供货等建立合作关系的单位和个人做出如下告知：
一、严禁我单位工作人员接受私人接待和个人兴趣爱好让合同乙方“买单”。
二、严禁我单位工作人员采用“说情打招呼”、写条子、暗示等不正当方式影响采购等活动。
三、严禁我单位工作人员授意或变相占用合同乙方和个人交通工具、通讯工具及其他超出合同约定的用品。
四、严禁我单位工作人员收受礼品、“红包”、礼金（包括但不仅限于现金、银行卡、购物卡、有价证券、电子购物券、会员卡等）。
五、严禁我单位工作人员参加宴请和娱乐活动，接受合同乙方和个人为其住房装修、婚丧嫁娶、配偶和子女等工作安排及出国出境、旅游等提供方便。
六、不接受从我单位离职未满三年（含三年）的工作人员作为商务代表、专家或技术人员参与商务洽谈、售前交流、合同实施等工作。
七、严禁我单位工作人员直接或通过“中间人”与乙方工作人员共同或者单方面谋求不正当利益。
八、严禁我单位工作人员接受提供的其他不正当利益。
九、如对我单位工作人员在党风廉政方面有任何意见或建议请来信来电我单位纪检监察部门。电话：020-81108459，地址：广东省广州市海珠区滨江西路26-28号海天大厦。
以上告知内容请认真履行并互相监督。

全国海关信息中心广东分中心
年 月 日